
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

No.
114

9
18
75
53
78
58

333
2

21
8

47
77

822
234

1
14
37

777
44

133
26
88

122
55

366
63
7

41
62
32

121
27
23
97
28

220
222
51

Class

300

300

300

300L

300L

300L

300

300L

300L

300L

300L

250L

300L

250L

250L

300

300L

300

300

250L

300L

250L

300L

250

250L

250L

250L

300L

300

250L

300

250L

300L

250L

250L

250

250L

300

250L

Name
Cristiano Aires
Marcelo A. Cristal
Gustavo Aldegheri
Norton Tadeu Jr
Deivid Monteiro da Silva
Abimael Silva de Souza
Junior Lotério
André Ming
Ernani Lourenço
Lauro Mascaretti
Cícero Lourenço
Leozinho Muniz
Ricardo de Barros
Niko Ramos
Fernando Rogério Carneiro
Gustavo Carreira Gil
Juliano Tasso
Wanderson Bandeira
Carlos Passaro
Rafael Sanches
Marcus Vinicius Perrechil
Gustavo A. Henriques
Rogerio Munuera Fernandes
Mauricio Nogueira
Edinho Monteiro
Renato Martins
Ricardo Garrido
Alexsander Cantalogo
Angelo Vieira
Bruno Santos Pinho
Jose Roberto Saraiva
Felipe  Diniz
Emerson Marçal
Rafael Costa
Edison Yamazato
Wagner Nascimento Filho
Renato Berto
Giuliano Casarini
Rômulo Yoshida

Laps
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
3
3
2
3
3
2
3
3
3
2
3
2
2
3
2
2
2
2
2
2
2

Best Tm
2:05.995
2:07.418
2:09.290
2:10.333
2:10.780
2:10.813
2:10.980
2:12.173
2:13.256
2:13.302
2:13.590
2:14.490
2:14.796
2:15.187
2:16.066
2:16.289
2:16.625
2:17.922
2:18.140
2:18.382
2:20.374
2:20.410
2:20.730
2:21.465
2:21.691
2:21.881
2:22.097
2:22.893
2:23.201
2:24.060
2:24.275
2:24.473
2:25.668
2:28.407
2:29.699
2:30.091
2:36.327

Diff

1.423
3.295
4.338
4.785
4.818
4.985
6.178
7.261
7.307
7.595
8.495
8.801
9.192

10.071
10.294
10.630
11.927
12.145
12.387
14.379
14.415
14.735
15.470
15.696
15.886
16.102
16.898
17.206
18.065
18.280
18.478
19.673
22.412
23.704
24.096
30.332

In Lap

3
3
2
3
2
3
1
3
3
2
2
3
3
3
2
1
3
2
2
3
2
2
2
2
3
2
3
2
2
3
1
2
2
2
2
2
2
0
0

Best Speed
123,119
121,744
119,981
119,021
118,614
118,585
118,433
117,364
116,411
116,370
116,119
115,342
115,081
114,748
114,006
113,820
113,540
112,472
112,295
112,098
110,508
110,479
110,228
109,655
109,480
109,334
109,168
108,560
108,326
107,680
107,520
107,372
106,491
104,526
103,624
103,353
99,230

-
-

Model
Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Equipe
Serra Racing

111 Cristal Racing

NT

Tecfil Racing Team

111 Cristal Racing

ABM

Mb Racing Team

Motoschool Racing Team

Tecfil Racing Team

Tecfil Racing Team

Braddocks

Tecfil Racing Team

111 Cristal Racing

111 Cristal Racing

Nando

Procomps Racing Team

Mb Racing Team

WB Racing

Duda Racing

NT

111 Cristal Racing

Boi Racing

Cristal Racing Team

Speedsul Racing

Procomps Racing Team

Mb Racing Team

Duda Racing Team

Duda Racing

Procomps Racing Team

Duda Racing

Schultz Racing Team

Schultz Racing Team

Duda Racing Team

1000Grau

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/06/2014 08:12:14

CRONOMETRAGEM                COMISSARIOS                      DIRETOR PROVA

www.cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

3a ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL 2014
COPA KAWASAKI NINJA 300

WARM UP NINJA 300

Practice (10:00 Time) started at 8:00:29

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km

08/06/2014 08:00


